
• Použijte ve vašem každodenním režimu péče o pokožku 
na podporu čisté a jasné pokožky.

• Přidejte do vašeho oblíbeného nočního krému na 
pomoc s omezením jemných vrásek.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složku linalool, 
limonen a beta-pinen.

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

SLOŽENÍ

Olej z květů hořkého pomeranče (neroli) (Citrus 
aurantium amara*)

Může obsahovat: citrál**, farnesol**, geraniol**, 
limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 10 kapek v 10 ml oleje Young Living 
V-6® Vegetable Oil Complex.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

VAROVÁNÍ

POKYNY

Olej Neroli, extrahován z květů hořkého pomeranče, má exotickou, 
citrusovou, květinovou vůni a v dávných dobách byl vysoce 
ceněný pro svou povznášející, inspirující a zklidňující vůni. Často 
se používal jako střední i vysoký tón v luxusních parfémech. 
Elegantní vůně tohoto oleje může také podpořit pozitivní 
a bezstarostný náhled, především v kombinaci s každodenním 
praktikováním hlubokého dýchání. Esenciální olej z hořkého 
pomeranče je hlavní složkou produktů pro péči o pokožku 
Orange Blossom od Young Living a je také součástí naší směsi 
esenciálních olejů Acceptance, Awaken, Humility a Inner Child.

Velikost produktu 5 ml Položka č. 36874

NEROLI


